СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 30 августа 2013 года
	                                       № 80/501

г. Слюдянка

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва 8 сентября 2013 года

и их передачи в нижестоящие избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 12 статьи 70 Закона Иркутской области от 06.12.2011 г. № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва (далее – избирательные бюллетени) в участковые избирательные комиссии согласно приложению № 1.

     2.  Председателям участковых избирательных комиссий:

 - подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;
- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК;

- организовать хранение избирательных бюллетеней.

    3.  Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение и хранение избирательных бюллетеней.

  4. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

      Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                              Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению

Слюдянской территориальной

 избирательной комиссии

                                                                                                                              от 30.08.2013 г. № 80/501

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Иркутской области

второго созыва в участковые избирательные комиссии
	№ п/п
	№ УИК
	Число избирателей, включенных в списки избирателей на день передачи избирательных бюллетеней
	Количество избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу
	Количество избирательных бюллетеней для голосования по областному избирательному округу

	1
	1285
	1184
	950
	950

	2
	1286
	2518
	2220
	2220

	3
	1287
	1777
	1420
	1420

	4
	1288
	1266
	1010
	1010

	5
	1289
	1156
	930
	930

	6
	1290
	1824
	1460
	1460

	7
	1291
	2037
	1630
	1630

	8
	1292
	1967
	1570
	1570

	9
	1293
	1727
	1380
	1380

	10
	1294
	330
	270
	270

	11
	1295
	2409
	1930
	1930

	12
	1296
	1713
	1370
	1370

	13
	1297
	1946
	1550
	1550

	14
	1298
	1828
	1460
	1460

	15
	1299
	2151
	1720
	1720

	16
	1300
	1606
	1290
	1290

	17
	1301
	529
	430
	430

	18
	1302
	1395
	1120
	1120

	19
	1303
	1970
	1580
	1580

	20
	1304
	502
	400
	400

	21
	1305
	98
	80
	80

	22
	1306
	1050
	850
	850

	23
	1307
	166
	140
	140

	24
	1308
	393
	320
	320

	25
	1309
	430
	350
	350

	26
	1310
	136
	110
	110

	27
	1311
	357
	290
	290

	28
	1312
	113
	90
	90

	29
	Резерв ТИК
	7250
	7250

	Итого:
	35 170
	35 170